年9月25日起12个月。报告期内，公司员工持股计划持持有股份锁定期已满，目前仍在持有中。

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

   2017 年半年度报告全文

19

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2017年5月25日公司第一大股东杜方先生及其一致行动人杜安顺生先生、王崇梅女士与瑞丽市瑞丽湾

旅游开发有限公司签署《股权转让协议》。公司于2017年5月27日披露了《关于控股股东协议转让公司股

份暨实际控制人拟发生变更的提示性公告》（巨潮资讯网，公告编号：2017-016），于2017年8月8日披露

了《关于权益转让进展的提示性公告》（巨潮资讯网，公告编号：2017-027）。截至日前，相关股份还未

完成过户。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   2017 年半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,875,000 19.02%   9,600 9,600 67,884,600 19.03%

3、其他内资持股 67,875,000 19.02%   9,600 9,600 67,884,600 19.03%

   境内自然人持股 67,875,000 19.02%   9,600 9,600 67,884,600 19.03%

二、无限售条件股份 288,925,000 80.97%   -9,600 -9,600 288,915,400 80.97%

1、人民币普通股 288,925,000 80.97%   -9,600 -9,600 288,915,400 80.97%

三、股份总数 356,800,000 100.00%   0 0 356,800,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨杰 0  9,600 9,600 高管锁定

2017 年 7 月 10 日解

除锁定 4800 股，将

于 2018 年 7 月 10 日

解除锁定 4800 股

合计 0 0 9,600 9,600 -- --

   2017 年半年度报告全文

21

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 36,708
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

杜方 境内自然人 25.36%
90,500,00

0

67,875,00

0
22,625,000 质押 37,820,000

王崇梅 境内自然人 18.50%
66,000,00

0
   质押 13,570,000

杜安顺 境内自然人 3.11%
11,100,00

0

喻建华 境内自然人 1.13% 4,030,703

上海涌津投资

管理有限公司

－涌津博学进

取证券投资基

金

其他 0.61% 2,172,112

胡晓伟 境内自然人 0.46% 1,635,916